PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  24 мая 2016 года № 637

Об утверждении инструкторских участков

по подготовке и проведению Всероссийской

сельскохозяйственной переписи 2016 года

на территории Ртищевского муниципального района
В соответствии с Законом Саратовской области от 28 марта 2016 года № 30-ЗСО «О наделении органов местного самоуправления в Саратовской области отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Сформировать инструкторские участки по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Ртищевского муниципального района:

- инструкторский участок № 1: г.Ртищево, ул. Советская, 20, площадью 6 кв.м, сроком на 87 суток;

- инструкторский участок № 2: г.Ртищево, ул. Советская, 20, площадью 6 кв.м, сроком на 87 суток;

- инструкторский участок № 3: г.Ртищево, ул. Советская, 20, площадью 6 кв.м, сроком на 87 суток;

- инструкторский участок № 4: г.Ртищево, ул. А.Громова, 12 «Детская библиотека имени А.С.Пушкина», площадью 6 кв.м, сроком на 87 суток.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский